



## wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań  
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48  
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 20.09.2023  
EZ/350/100/2023/713

### **Wg rozdzielnika: Do uczestników i zainteresowanych**

dot. postępowania przetargowego 100/2023 na: Zakup i dostawa urządzeń medycznych.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), udziela odpowiedzi:

#### **PYTANIE**

(Dot. Punktu 3.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego nieznacznie przekraczający wartość wg opisu, o masie do 6,9 kg, wraz z akumulatorem i łyżkami do defibrylacji zewnętrznej?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

#### **PYTANIE**

(Dot. Punktu 4.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego, który przeszedł pozytywny test na oblewanie wodą urządzenia przez 30 sekund zgodny z normą EN60601-1 oraz EN60601-2-4 co jest wystarczające dla urządzeń pracujących w środowisku szpitalnym?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

#### **PYTANIE**

(Dot. Punktu 4.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego, który przeszedł pozytywny test ochrony przed opadem wody równoważny opadowi deszczu trwającemu do 10 minut o natężeniu 3-5 mm zgodny z normą IPX1 co jest wystarczające dla urządzeń pracujących w środowisku szpitalnym?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

#### **PYTANIE**

(Dot. Punktu 11.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego z wbudowanym akumulatorem litowo-jonowym bez efektu pamięci z możliwością wymiany za

pomocą podstawowych narzędzi, ze wskaźnikiem naładowania akumulatora widocznym na włączonym ekranie defibrylatora?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

PYTANIE

(Dot. Punktu 12 i 13.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego, umożliwiający 210 minut ciągłego monitorowania lub 120 defibrylacji z maksymalną energią?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

PYTANIE

(Dot. Punktu 17 i 18.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego, bez łączności przewodowej do CMS?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

PYTANIE

(Dot. Punktu 19.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego, z możliwością rozbudowy o dedykowaną transmisję bezprzewodową w technologii GSM?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

PYTANIE

(Dot. Punktu 20.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego, bez możliwości rozbudowy o czujnik RKO?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

PYTANIE

(Dot. Punktu 21.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego, z kolorowym ekranem LCD typu TFT o przekątnej 6,5 cala?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

(Dot. Punktu 27 i 28.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego z archiwizacją 1000 ostatnich zdarzeń defibrylatora oraz zapisem z ostatnich 24 godzin monitorowania oraz eksportem zarchiwizowanych danych za pomocą karty pamięci typu SD?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

(Dot. Punktu 31.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego z trybem defibrylacji synchronicznej (kardiowersja) z maksymalnym czasem od chwili wykrycia fali R do chwili wyładowania impulsu defibrylacyjnego do 60 ms?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

PYTANIE

(Dot. Punktu 32/39 i 40.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego z możliwością ustawienia energii w trybie defibrylacji ręcznej oraz AED w zakresie 1-300J?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**PYTANIE**

(Dot. Punktu 34.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego bez możliwości wykonania defibrylacji wewnętrznej?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**PYTANIE**

(Dot. Punktu 36.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego z czasem ładowania do energii 200J oraz energii maksymalnej mniej niż 9 sekund?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**PYTANIE**

(Dot. Punktu 43.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego z możliwością ustawianie energii defibrylacji na płycie czołowej defibrylatora za pomocą przycisków lub pokręteł, natomiast ładowanie i wyzwolenie wstrząsu za pomocą przycisków na łyżkach defibrylacyjnych lub przycisków na panelu przednim?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**PYTANIE**

(Dot. Punktu 45.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego ze wskaźnikiem impedancji kontaktu elektrod z ciałem pacjenta widocznym tylko i wyłącznie na ekranie defibrylatora?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

**PYTANIE**

(Dot. Punktu 47.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego z analizą arytmii zagrażających życiu bez algorytmu uwzględniającego wiek pacjenta?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**PYTANIE**

(Dot. Punktu 52.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego bez złącza - wejścia synchronizacji sygnał EKG z zewnętrznego kardiomonitora?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**PYTANIE**

(Dot. Punktu 53.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego, który umożliwia włączenie filtra podczas pracy w trybie: monitorowanie, diagnostyka, transport oraz filtr sieciowy bez możliwości włączenia filtra cyfrowego?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**PYTANIE**

(Dot. Punktu 55.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego z zakresem pomiaru respiracji od 0-150 odd./min?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

**PYTANIE**

(Dot. Punktu 60.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego, z zakresem pomiaru

Stymulacji: od 30 do 180 imp./min?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

**PYTANIE**

(Dot. Punktu 69.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego z zakresem pomiaru od 10-255 mmHg?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

**PYTANIE**

(Dot. Punktu 72.) Czy Zamawiający dopuści defibrylator producenta sprzętu medycznego bez ładowarki zewnętrznej do akumulatorów? Ładowanie akumulatora następuje po wpięciu defibrylatora do sieci 230V.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Z poważaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznych

Mgr inż. Magdalena Kraszewska